

Diário Oficial do LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Nazaré - BA

Terça-feira • 09 de abril de 2024 • Ano XII • Edição Nº 355

SUMÁRIO



CÂMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA № 003/2024)	2
AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO EL ETPÔNICA Nº 004/0004)	_

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: NAGIB ELIAS BOERI NETO

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA № 003/2024)



Câmara Municipal de Nazaré

C.G.C. 13.250.063/0001-48 Cidade de Nazaré Estado da Bahia



AVISO DE DISPENSA ELETRONICA 003/2024

A Câmara Municipal de Nazaré Estado da Bahia torna público que fará realizar Contratação Direta na modalidade Eletrônica, tipo menor preço global, na forma prevista na Lei Federal nº 14.133/2021 referente ao Processo Administrativo Interno nº 009/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de gravação e transmissão ao vivo de áudio e vídeo via internet das Sessões do Poder Legislativo de Nazaré/BA pela plataforma do Facebook, incluindo atualizações diárias, abrangendo assessoria de comunicação ao gabinete dos vereadores, de acordo com as quantidades e especificações definidas no presente edital e seus anexos.

O Edital de Dispensa nº 003/2024 (na forma Eletrônica) e seus anexos está disponível, na íntegra, no endereço eletrônico: http://www.bll.org.br.

Data de abertura e início da sessão: 12 de abril de 2024 Horário: 10h00min (horário de Brasília)

Município de Nazaré/BA, 09 de abril de 2024 Ronaldo Conceição de Almeida Agente de Contratação

Avenida D. Pedro II s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA № 004/2024)



Câmara Municipal de Nazaré

C.G.C. 13.250.063/0001-48 Cidade de Nazaré Estado da Bahia



AVISO DE DISPENSA ELETRONICA 004/2024

A Câmara Municipal de Nazaré Estado da Bahia torna público que fará realizar Contratação Direta na modalidade Eletrônica, tipo menor preço global, na forma prevista na Lei Federal nº 14.133/2021 referente ao Processo Administrativo Interno nº 010/2024.

OBJETO: Contratação de empresa de comunicação de Rádio FM (frequência modulada), com alcance em todo o território do município, para prestação de serviços de radiodifusão objetivando a transmissão das reuniões da Câmara Municipal, avisos, notas, comunicados, mensagens, divulgação dos informativos de utilidade pública, de acordo com as quantidades e especificações definidas no presente edital e seus anexos.

O Edital de Dispensa nº 004/2024 (na forma Eletrônica) e seus anexos está disponível, na íntegra, no endereço eletrônico: http://www.bll.org.br.

Data de abertura e início da sessão: 12 de abril de 2024 Horário: 11h00min (horário de Brasília)

Município de Nazaré/BA, 09 de abril de 2024 Ronaldo Conceição de Almeida Agente de Contratação

> Avenida D. Pedro II s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia e-mail - <u>camaramunicipalnazare@gmail.com</u>